PANTAKIN DA VENEZIA
Giudecca 620/622 — 30133 VENEZIA

registro REA CCIAA Venezia Delta Lagunare nr.VE-405477

c.f. partita IVA 02817660273

Pubblicazione dati ai sensi legge 124/2017 (co.125 126 127 ) - trasparenza per gli enti privati profit e non profit

PARTE A) SOMME PERCEPITE DA PARTE DI ENTI PUBBLICI O A PARTECIPAZIONE PUBBLICA

descrizione

servizi laboratorio teatrale
servizi di spettacolo

servizi di spettacolo

servizi di spettacolo

servizi di spettacolo

contributo FUS anno 2019
servizi di spettacolo

servizi di spettacolo

servizi di spettacolo

servizi di spettacolo

servizi di spettacolo

servizi di spettacolo

contributo FUS anno 2020
servizi di spettacolo

contributo COVID-19 anno 2020
servizi di spettacolo

servizi di spettacolo

contributo COVID-19 anno 2020
servizi di spettacolo

servizi laboratorio teatrale
contributo FUS anno 2020
servizi di spettacolo

descrizione
servizi di spettacolo
servizi di spettacolo
servizi di spettacolo
servizi di spettacolo
servizi di spettacolo
servizi laboratorio teatrale
servizi laboratorio teatrale
servizi di spettacolo
servizi di spettacolo
servizi di spettacolo
Contributo FUS 2020
contributo COVID-19 DL 41/2021
Anticipo FUS 2021
contributo ristoro settore spettacolo
contributo COVID DM 188 2021
Contributo “Fragili” D.M. 385 28/10/2021

descrizione
servizi di spettacolo
contributo LR 52/84 VE1600

servizi di spettacolo

servizi di spettacolo

servizi di spettacolo

Saldo FUS 2021

integrazione FUS 2022

servizi laboratorio teatrale

Anticipo FUS 2022

servizi di spettacolo bando Comune VE Teatri Metropoli
servizi noleggio costumi di scena

importo erogato

1.200
1.182
900
800
800
12.663
1.500
4.000
400
16.000
1.000
18.000
29.451
3.200
2.000
1.170
1.000
4.000
600
3.400
3.010
7.012

importo erogato

15.700
750
800
4.000
500
1.700
2.400
909
3.300
1.500
10.347
3.646
25.869
7.557
4.535
2.844

importo erogato
7.494
5.000

900
17.486
5.000
13.929
2.085
5.200
33.507
13.115
1.200

PARTE B) INCARICHI E CONSULENZE ESTERNI

Studio Tomasin Commercialisti
Nella persona del Dr.Alessandro Bellotto

Anno 2020
02/03/20
03/03/20
06/03/20
12/03/20
23/03/20
16/04/20
04/05/20
12/05/20
01/06/20
01/06/20
29/06/20
01/07/20
09/07/20
27/07/20
31/07/20
01/09/20
09/09/20
10/11/20
30/11/20
11/12/20
15/12/20
22/12/20

Anno 2021
03/05/21
08/09/21
06/10/21
20/12/21
22/10/21
06/10/21
06/10/21
14/12/21
25/11/21
24/12/21
01/02/21
24/06/21
02/07/21
25/11/21
15/12/21
15/12/21

Anno 2022

21/03/22
21/03/22

19/04/22
30/04/22
06/05/22
07/09/22
07/09/22
06/10/22
17/111/22
19/12/22
27/12/22

VENEZIA, Santa Croce n.510

soggetto erogatore
Teatro Stabile del Veneto C.Goldoni
Comune di Porpetto
Comune di Spresiano
Comune di Mozzecane
Liceo Scientifico Statale “Galileo Galilei”
Ministero dei Beni, delle Attivita Culturali e del Turismo
Ve.La spa/Comune di Venezia
Fondazione Campania dei Festival
Ve.La spa/Comune di Venezia
Ve.La spa/Comune di Venezia
Comune di Venezia
Fondazione Teatro la Fenice
Ministero dei Beni, delle Attivita Culturali e del Turismo
Associazione Teatro di Roma
Ministero della Finanze — Agenzia Entrate
Ve.La spa/Comune di Venezia
Comune di Sona
Ministero della Finanze — Agenzia Entrate
Fondazione il Campiello
Teatro Stabile del Veneto C.Goldoni
Ministero dei Beni, delle Attivita Culturali e del Turismo
Comune di Salzano

soggetto erogatore
Ve.La spa/Comune di Venezia
Fond.per I'educazione Finanziaria e al Risparmio
Comune di Mozzecane
Comune di Salzano
Comune di Marano Vicentino
Teatro Stabile del Veneto C.Goldoni
Teatro Stabile del Veneto C.Goldoni
Comune di Tregnago
Istituto Italiano di Cultura di Tirana
Comune di Verona
Ministero Beni Att.Culturali
Agenzia Entrate
Ministero Beni Att.Culturali
Unione Camere Commercio del Veneto
Ministero Beni Att.Culturali
Ministero Beni Att.Culturali

soggetto erogatore
Ve.La spa/Comune di Venezia
REGIONE VENETO (pec 20/10/21)
Comune di Zugliano
Ve.La spa/Comune di Venezia
Comune di Verona
Ministero Beni Att.Culturali
Ministero Beni Att.Culturali
Teatro Stabile del Veneto c.Goldoni
Ministero Beni Att.Culturali
Teatro Stabile del Veneto c.Goldoni
Teatro Stabile del Veneto c.Goldoni

C.F. e partita IVA 02355400272

Descrizione incarico: registrazioni IVA e contabili, compilazione e invio dichiarazioni periodiche, gestione dipendenti
incarico e deleghe conferiti dal 4/12/2002 rinnovato annualmente; incarico tuttora in corso al 31/1/2023

ANNO 2020
consulenza paghe
consulenza contabilita
consulenza contabilita
consulenza paghe
TOTALE ANNO 2020

ANNO 2021
consulenza paghe
consulenza contabilita
consulenza paghe
TOTALE ANNO 2021

ANNO 2022
consulenza contabilita
consulenza paghe
consulenza contabilita
consulenza paghe
consulenza contabilita

Venezia 31/1/2023

importo

importo
2.327
1.685
2.716
6.728

importo

Pantakin da Venezia
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